
144824-2025 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144824-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia górnicze – Dostawa do JSW S.A. KWK „Budryk” sprzętu do wykonywania 
wierceń kierunkowych, w tym wiertnicy WWH-5 lub równoważnej wraz z agregatem zasilającym 
oraz niezbędnym osprzętem.
OJ S 45/2025 05/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, Zakład 
Wsparcia Produkcji
E-mail: przetargi@zwp.jsw.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych 
paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa do JSW S.A. KWK „Budryk” sprzętu do wykonywania wierceń kierunkowych, w 
tym wiertnicy WWH-5 lub równoważnej wraz z agregatem zasilającym oraz niezbędnym 
osprzętem.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja techniczna stanowiąca 
załącznik nr 1do SWZ.
Identyfikator procedury: 7752624c-16ec-4e77-ae37-7c8699a76c46
Wewnętrzny identyfikator: 7/P/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43100000 Urządzenia górnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Na 
podstawie art. 393 ust. 1 pkt 1 PZP zamawiający nie będzie stosował podstaw wykluczenia, 
określonych w art. 108 ust. 1 PZP. Zamawiający będzie stosował podstawy wykluczenia 
przewidziane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31.07.2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/144824-2025
mailto:przetargi@zwp.jsw.pl


144824-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa do JSW S.A. KWK „Budryk” sprzętu do wykonywania wierceń kierunkowych, w 
tym wiertnicy WWH-5 lub równoważnej wraz z agregatem zasilającym oraz niezbędnym 
osprzętem.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja techniczna stanowiąca 
załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 7/P/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43100000 Urządzenia górnicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Szczegółowe informacje zostały zawarte w SWZ

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Szczegółowe informacje zostały zawarte w SWZ

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 90%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Okres trwania gwarancji - 10%

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow/przetargi/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 

https://www.jsw.pl/dla-kontrahentow/przetargi


144824-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zakupy.jsw.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Informacje zostały zawarte w SWZ
Termin składania ofert: 18/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/03/2025 12:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Informacje dot. art. 455, art. 436, art. 437, art. 438 
PZP zostały zawarte w dokumentach zamówienia.
Zasady finansowe: Zapłata ceny nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w 
terminie do 60 dni od jej dostarczenia do Centrum Usług Wspólnych – jednostki organizacyjnej 
Zamawiającego (adres: ul. Armii Krajowej 56, 44 – 330 Jastrzębie – Zdrój).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX PZP
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, Zakład 
Wsparcia Produkcji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jastrzębska Spółka Węglowa S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju, Zakład 
Wsparcia Produkcji
Numer rejestracyjny: 6330005110
Adres pocztowy: ul. Towarowa 1
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Kod pocztowy: 44-330
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@zwp.jsw.pl
Telefon: 32 756 4943
Adres strony internetowej: www.jsw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.jsw.pl
Role tej organizacji: 

https://zakupy.jsw.pl
mailto:przetargi@zwp.jsw.pl
http://www.jsw.pl
http://www.jsw.pl


144824-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 118036-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 067e14f9-2b85-42e8-ab6c-b833fa93c551  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 04/03/2025 11:11:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 144824-2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl.web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


144824-2025 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 45/2025
Data publikacji: 05/03/2025


		2025-03-04T23:04:52+0000




